


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    parimatch-kazino.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Pramogos
	Programėlės
	Žaidimas
	internetas
	Kompiuteris ir mobilusis


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kaip išversti PDF dokumentą

		Kompiuteris ir mobilusis	

		




Per pastaruosius trisdešimt metų PDF (Portable Document Format) failai iš to, apie ką niekas niekada negirdėjo, tapo populiariausiu dokumentų formatu pasaulyje. PDF dokumentai yra savarankiški, lankstūs, suderinami su keliomis platformomis ir palyginti nedidelio ploto; galite rodyti PDF rinkmeną net labai paprastoje aparatinėje įrangoje, pavyzdžiui, nebrangiame išmaniajame telefone.
Geriausia PDF dokumentų dalis yra ta, kad jie atrodo vienodai, nesvarbu, kokiame įrenginyje naudojate dokumentą – jūsų telefone esantis PDF failas atrodys taip pat, kaip ir jūsų aukštos klasės darbalaukis. Netgi žiniatinklio naršyklės gali skaityti PDF failus, todėl jų pasiekiamumas iš įrenginių, kuriuose veikia žiniatinklis, yra beveik universalus. PDF formatas yra gana panašus į universalų formatą.
Tačiau ši platformos nepriklausomybė netaikoma žmonių kalboms; PDF failą anglų kalba gali perskaityti tik tas, kuris moka anglų kalbą. Jei dirbate ar kuriate dokumentus ir norite išversti PDF failą į kitą kalbą, yra trys pagrindiniai būdai tai padaryti. Galite samdyti vertėją, kuris konvertuotų dokumentą į naują kalbą, galite naudoti komercinę programinę įrangą, kad išverstumėte jį, arba galite tai padaryti naudodami „Google“ vertėjo paslaugą.
Šiame „TechJunkie“ straipsnyje parodysiu, kaip pradėti naudoti šiuos skirtingus PDF dokumento vertimo iš vienos kalbos į kitą metodus.
Išverskite PDF failą su profesionalaus vertėjo pagalba
Jei turite šaltinio failą, kuris buvo naudojamas kuriant PDF, galite naudoti trečiosios šalies vertimo paslaugą, kad konvertuotumėte dokumentą į jums reikalingą kalbą ir išsaugotumėte arba atsispausdintumėte kaip PDF. Atsižvelgiant į tai, kokių ir kiek kalbų jums reikia, tai gali būti tiksliausias būdas gauti tikslų vertimą. Žmogaus vertimas dažniausiai yra geresnis už mašininį vertimą, ypač sudėtingų tekstų atveju.
Rasti vertėją nėra sunku; internete yra daug profesionalių vertimo įmonių, taip pat galite pasižiūrėti laisvai samdomų vertėjų svetaines, pvz., Upwork. Galite paskelbti vertimo užklausą ir laisvai samdomi darbuotojai pasiūlys už darbą. Naudojau „Upwork“ kaip tiekėjas ir klientas ir galiu patvirtinti jo efektyvumą. Kai kurie labai talentingi žmonės gauna darbą iš ten, todėl verta pasisamdyti laisvai samdomą vertėją.
Jei jums reikia išversti PDF failą profesionaliam naudojimui ar pristatymui, geriausia tai padaryti rankiniu būdu. Akivaizdu, kad tai geriausiai veiktų kuriant dokumentą prieš paverčiant PDF failu, bet gali veikti ir vėliau. Tai reiškia tik šiek tiek daugiau vertėjo darbo ir šiek tiek daugiau išlaidų jums.

Išverskite PDF failą naudodami programinę įrangą
Jei dažnai reikia versti PDF failus, galbūt norėsite investuoti į profesionalią vertimo programinę įrangą arba paslaugą, kuri tai atliktų už jus. Jei jums jos reikia tik retkarčiais, nemokama paslauga gali būti kaip tik tai, ko jums reikia.
Viena iš tokių retkarčiais naudojamų paslaugų yra „DocTranslator“. Tai nemokama žiniatinklio dokumentų valdymo paslauga, kuri gali išversti PDF failą į bet kurią iš 109 kalbų ir iš jų. „DocTranslator“ valdo savanoriai ir veikia „Google“ vertėjas. Norint naudoti jį nereikia mokėti, tačiau auką šiai svetainei tikrai verta paaukoti.
Jei turite Microsoft Word šaltinio failą, galite naudoti Microsoft Translator for Word, kad išverstumėte dokumentą ir konvertuotumėte jį į PDF. Jei „Word“ neturite šaltinio failo, galite konvertuoti PDF į „Word“ dokumentą ir išversti jį atgal. Žodžių vertimo įrankiai yra gana geri, tačiau jie neatliks tokio gero darbo, kaip tai padarytų žmonės vertėjai. Tačiau turite pranašumą, kad jei dokumentas yra tinkamai suformatuotas „Word“, išverstas dokumentas turėtų išlaikyti jūsų išdėstymą ir formatavimą.
Šis metodas puikiai tinka profesionaliems dokumentams ar pristatymams, tačiau turite pasitikėti programine įranga, kad vertimas būtų teisingas. Vidaus ar asmeniniams dokumentams tai neturėtų būti problema.

Išverskite PDF failą naudodami „Google“ vertėją
„Google“ vertėjas yra galinga daugiakalbė vertimo paslauga, kurią „Google“ siūlo per žiniatinklio sąsają, „iPhone“ ir „iPad“ programą, „Android“ programą ir API, leidžiančią žiniatinklio kūrėjams integruoti vertimo paslaugas į savo tinklalapius ir žiniatinklio programas. „Google“ vertėjas naudoja galingus mašininio mokymosi algoritmus, kad nuolat tobulintų vertimo galimybes.
„Google“ vertėjas yra nemokamas ir greitas. Neigiama yra tai, kad „Google“ vertėjas nepaisys maketo ar dizaino ir negali dirbti su ilgais PDF failais. Jei turite šaltinio failą, bet neturite „Word“, tai būtų labai tinkama galimybė išversti mažus PDF failus. Jei turite PDF, prieš įkeldami turite nuspręsti, ar reikia išsaugoti maketą, ar ne.
Toliau pateikiamos instrukcijos, kaip išversti PDF naudojant „Google“ vertėjo žiniatinklio programą:
	Eikite į „Google“ vertėją.
	Spustelėkite ant Dokumentai skirtukas.
	Tada pasirinkite dokumentą, kurį norite įkelti iš savo kompiuterio.
	Pataikė Išversti ir palaukite, kol procesas bus baigtas. Tai gali užtrukti kelias minutes, priklausomai nuo failo dydžio. Stebėkite eigą apatiniame kairiajame naršyklės kampe, kad įsitikintumėte, jog ji veikia.
	Atsisiųskite išverstą failą pirmiausia eidami į Istorija ir spustelėdami Sutaupyti. Tada galite lengvai eksportuoti dokumentą į „Google“ skaičiuokles spustelėdami Išsaugota ir Eksportuoti į „Google“ skaičiuokles. 

Atminkite, kad norėdami atsisiųsti išverstą failą, turite būti prisijungę, kitaip gausite išversto PDF tinklalapį.
Taip pat galite pasiekti „Google“ vertėją iš „Google“ dokumentų, taigi, jei dokumentą jau turite „Google“ diske, tiesiog pasiekite jį naudodami dokumentus ir pasirinkite Išversti iš viršutinio meniu.
Kalbant apie vertimo tikslumą, „Google“ vertėjas yra žinomas ir nepasiekiamas. Atsižvelgiant į tai, kad tai nemokama programėlė, neturėtume per daug skųstis, tačiau tai yra šiek tiek problema, jei ruošiate dokumentus publikavimui ar pristatymui. Nepaisant to, „Google“ vertėjas pastaraisiais metais padarė didžiulius patobulinimus ir toliau tobulėja.
Kokį PDF failų vertimo būdą turėtumėte naudoti, priklauso nuo to, ką darote su dokumentu. Rankinis vertimas užima daug laiko ir kainuoja pinigus, tačiau turėtų būti daug tikslesnis nei mašininis vertimas – verslui svarbūs dokumentai tikriausiai turėtų eiti šiuo keliu. Naudoti programinę įrangą, pvz., Microsoft Translate for Word arba Google Translate, gali būti ne taip tiksliai, bet nemokama (jei turite Word 365) ir greita, todėl gali būti kaip tik tai, ko jums reikia.
Jei jums patiko šis straipsnis, jums taip pat gali būti naudinga Kaip išversti „Google“ skaičiuoklių skaičiuoklę naudojant „Google“ vertėją,
Ar turite kitų būdų, kaip gauti puikių PDF dokumentų vertimų? Praneškite mums toliau pateiktuose komentaruose! 








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – Pamiršau PIN slaptažodį – ką daryti?
	Kaip įjungti arba išjungti automatinį HDR „Xbox Series X“.
	Kaip naudoti „Xbox One“ valdiklį kompiuteryje
	„Xiaomi Redmi Note 3“ – kaip atspindėti mano ekraną mano televizoriuje arba kompiuteryje
	Kaip panaudoti adrenaliną „The Witcher 3“:
	„Xiaomi Redmi Note 3“ – Pamiršau PIN slaptažodį – ką daryti
	Kaip naudoti „Xbox One“ valdiklį su „Mac“.
	Kaip rankiniu būdu pritemdyti „Xbox One“ ekraną
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – kaip atspindėti mano ekraną mano televizoriuje arba kompiuteryje
	„Xiaomi Redmi Note 4“ – garsas neveikia – ką daryti
	Sprendimai: „Šiuo metu neturite teisės prisiregistruoti prie „Zoom“
	Kaip įjungti FPS Boost naudojant „Xbox Series X“.
	Kaip ištaisyti klaidas „Jums reikia leidimo iš „TrustedInstaller“ sistemoje „Windows“.
	Kaip pakeisti mokėjimo metodą „YouTube TV“.
	Kaip pakeisti kalbą „YouTube TV“.
	Kaip pakeisti kanalus „YouTube TV“.
	Ar „Yeezy Supply“ teisėta?
	Jūsų DNS serveris gali būti nepasiekiamas – ką daryti
	Ką daryti, jei matote „Jūsų disko nepavyko padalinti į skaidinį“
	Kaip žiūrėti „YouTube“ vaizdo įrašus naudojant „Chromecast“.












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.parimatch-kazino.com 2024
							

		


		
			
				



























			

						

		

	

    	



 


➤








